
WÓJT GMINY

G0LUB-D05RZYŃ

Zarządzenie nr 1/2023

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 11.01.2023 r.

sprawie ustalenia kosztu 1 godziny usług opiekuńczych w 2023 roku.w

Na podstawie § 6 uchwały Rady Gminy Nr XXX/131/2012 z dnia 19.12.2012r.
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługiw sprawie

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania
zarządzam co następuje:

§1

ustalam cenę 1 godziny usług opiekuńczych na rok 2023 na kwotę 35,10 zł.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie od 01.02.2023r.



KALKU LACJA

KOSZTU 1 GODZINY USŁUG OPIEKUŃCZYCH
WYKONYWANYCH W ROKU 2023

do ustalenia kosztu 1 godziny usług opiekuńczych w roku 2023 zgodnie z § 6 uchwały Rady Gminy
Nr XXX/131/2012 z dnia 19.12.2012r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe
warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również tryb ich pobierania.

2 853
Liczba godzin usług opiekuńczych świadczonych w roku 2022

Koszty świadczonych usług;
1. Koszty zatrudnienia opiekunki w ramach umowy o pracę
2. Koszty zatrudnienia opiekunów w ramach umów - zlecenia -

3. Koszt wynagrodzeń (wkład gminy) opiekunów wykonujących
usługi opiekuńcze w ramach prac społecznie użytecznych -

RAZEM:

58.009,67 zł

42.032,66 zł

160.00 zł

100.202,33 zł

2 853 godz. = 35,1217 zł100.202,33 zł :

Sporządził/a: Daniela Kaleta
11.01.2023r.


